
Rámcová smlouva o spolupráci při spolufinancování díla 

„Prodloužení kanalizace Blučina, ulice Návrší“  

 

Smluvní strany: 

 

Obec Blučina ,   

IČ 00281611, 

se sídlem  nám. Svobody 119, 664 56  Blučina, 

zastoupená starostou Mgr. Janem Šenkýřem, Ph.D.    

 

dále jen O b e c 

a 

Vodovody a kanalizace Židlochovicko, svazek obcí, 

IČ 49458841, 

se sídlem Hrušovanská 214, 667 01  Vojkovice, 

zastoupený předsedou Karlem Kleinem  

dále jen  VaK  

uzavírají následující smlouvu: 

 

I. 

Předmět smlouvy 

     Předmětem smlouvy je zajištění financování akce označené jako „Prodloužení 

kanalizace Blučina, ulice Návrší“. 

 

II. 

Spolufinancování  

     Na základě projektové dokumentace vypracované společností DUIS s.r.o., Srbská 1546/21, 

612 00  Brno, č. zakázky 1283, a pravomocného rozhodnutí  společného povolení ke stavbě 

sp.zn. MZi-OZPSU/16789/2023-IŠ vydaného Městským úřadem Židlochovice, odborem 

životního prostředí a stavebním úřadem dne 2.8.2023, se smluvní strany dohodly na 

následujícím modelu financování akce popsané v čl. I.  



 

a) Úsek kanalizace DN 250 PP od šachty Š 141 po šachtu Š 142 jak je vyznačeno 

v koordinačním situačním výkresu, bude uhrazen Obcí ve výši 50 % z celkových stavebních 

nákladů formou investičního transferu poskytnutého Obcí ve prospěch VaK.  Zbývajících 50 

%  bude uhrazeno bezúročnou půjčkou poskytnutou Obci ve prospěch VaK. Splatnost půjčky 

činí 10 roků a tato se počítá od data poskytnutí půjčky.  

 

b) Úsek od šachty Š 142 po šachtu Š 143 bude v plné výši hrazen Obcí ve prospěch VaK 

formou investičního transferu.  

 

III. 

Závěrečná ustanovení  

     Přesné náklady na výše popsanou akci budou stanoveny bez zbytečného odkladu po výběru 

zhotovitele stavby.     Změny a dodatky k této rámcové smlouvě lze učinit pouze písemnou 

formou, která musí obsahovat podpisy  osob oprávněných jednat za každou smluvní stranu.  

 

      Změny a dodatky k této smlouvě   jsou možné pouze v písemné formě, k platnosti a 

účinnosti dodatku se vyžaduje podpis zástupců obou stran na jedné listině.  Záměr uzavření 

této smlouvy byl schválen zastupitelstvem Obce Blučina dne…….   a valnou hromadou svazku 

obcí Vodovody a kanalizace  Židlochovicko dne…… 

 

Nedílnou součástí této smlouvy je: 

- koordinační situační výkres 

- rozpočet stavby  

Dokumenty, které tvoří nedílnou součást této smlouvy, musí být podepsány oprávněnými 

zástupci obou smluvních stran.  

 

V Blučině dne ……………..                              Ve Vojkovicích dne ………………… 

 

 

Mgr. Jan Šenkýř, v.r.                                     Karel Klein, v.r. 

…………………………………………….. ……………………………………………………………………… 

Obec Blučina                                                    Vodovody a kanalizace Židlochovicko, svazek obcí    


